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امروزه جهان تشــنه شــادکامی، امیدواری، 
آرامش و شفقت است. شاد بودن می تواند یکی از 
بزرگ ترین مبارزات ما در زندگی باشد. برای شاد 
رنج هایمان  تمرکز کنیم،  افکار شاد  بر  باید  بودن 
را ببینیم و فضایی را به توســعه هیجانات مثبت 
احساس  احساس شادکامی یک  اختصاص دهیم. 
درونی اســت که با نشــاط، خنده، لذت، امید، 
و حس سعادت  و خوش بینی  رضایت  احســاس 
همراه است و این احساس مهم هم به صورت گذرا 
و حسی و هم به صورت بلندمدت و پایدار در فرد 

به وجود می آید.
لاســتیک چرخ دوچرخه ام که باد نداشــت، تلنبه را 
برمی داشتم و بادش می کردم، گاهی باز کج وکوله می شد، 
خالی می شــد. می فهمیدم خــاری، میخی، تیغی چیزی 
فرورفتــه و تایر را ســوراخ کرده، دل وروده  لاســتیک را 
می ریختم بیرون، توی تشت آب بالا و پایینش می کردم 

تا آن حباب های ریز پیدا شود و سوراخ را پیدا کنم. 
توی جعبه ابزار بابا همه چیز پیدا می شد، از شیر مرغ 
تا جان آدم. اول از یک چسب مایع استفاده می کردم، بعد 
آن  یکی که شبیه چسب زخم بود، پروسه عجیبی داشت 
این پنچرگیری، مــن خوب بلدش بودم. در واقع اول که 
بلد نبودم، نیاز باعث شــد یادش بگیرم، نمی شــد هر بار 
که دوچرخه پنچر می شــد، منتظر بمانم بابا دوچرخه را 
پشت ماشــین بار بزند و ببرد پنچرگیری کند و به خانه 
برگرداند، صبرش را نداشــتم؛ همین شد آستین بالا زدم 

و به هر جان کندنی بود یادش گرفتم.
زندگی هم گاهی چرخش پنچر می شود، ناگهان توی 
وجودت چیزی خالی می شود، مثل موبایل که شارژ خالی 
می کند، یک روزهایی پرُ می شــوی از غصه، بی انگیزگی، 
فکرهای مزخرف. ســخت است همت کردن، آستین بالا 
زدن و آن ســوراخ را پیداکردن، اما شدنی است، شما که 

کمتر از یک بچه ده، یازده ساله نیستید، هستید؟!
تمایز بین خوش بینی محض و امیدواری

آیا امیدواری همان خوش بینی اســت؟ در پاسخ به 
این ســؤال ســاده اما مهم زیبا مصطفوی یک مشــاور 
توضیــح می دهد: » خوش بینی بــه معنای انتظار وقوع 
رویدادهای مثبت در آینده اســت. به عبارت دیگر، فرد 
خوش بین وقتی نمی داند که از بین دو سناریویِ مطلوب 
الف و ســناریوی نامطلوب ب کدام یک روی خواهد داد، 
فرض می کند ســناریوی الف روی می دهد یا دست کم، 
احتمــال وقوع الف را بیشــتر فرض می کنــد؛ اما امید 
بــه ویژگی های فرد و توانایی فرد در ســاختن آینده ی 

مطلوب اشاره دارد.«
وی در ادامه می گوید: » کسی که امیدوار است، اراده 
کرده و می خواهد که در مســیر هدفی که تعیین کرده 
حرکت کند و معتقد اســت که اگر مانعی در ســر راه 
رسیدن به هدفش ایجاد شــود، می تواند مسیر تازه ای 

برای رسیدن به آن هدف پیدا کند.«
این مشــاور در تکمیــل صحبت هایــش می گوید: 
»همچنین به خاطر داشــته باشــید که دو مؤلفه  قدرتِ 
اراده و قدرتِ یافتن مســیر در کنار هــم، امیدواری را 
می ســازند و یکی از آنها به تنهایی برای امیدواری کافی 
نیســتند؛ البته این دو روی یکدیگر هم تأثیر دارند و از 

هم مستقل نیستند.«
وی می افزاید: » در تفکر امیدوارانه فرد مســیرهای 
مختلفی را برای رسیدن به اهدافش می سازد، زیرا موانع 
احتمالــی را پیش بینی کرده و انتظار ندارد که مســیر 
رســیدن به هدف آسان باشــد. فرد امیدوار از سطوح 
بالایی از عاملیت برخوردار است؛ یعنی با پشتکار است و 
انگیزه هایش را برای رسیدن به اهدافش حفظ می کند. 
امیدواری به زندگی منجر می شــود که فــرد با انرژی 

امید و نشاط
 کلید گشایش قفل مشکلات 

سال جدید را با امید و نشاط آغاز کنیم

بخش پایانی
گالیا توانگر

 یک کارشــناس علوم تربیتی: یکی از روش هایی که به ایجاد رابطه ای 
عمیق بین اعضای خانواده کمک می کند، انجام فعالیت های گروهی مانند 
آماده کردن غذا و یا تمیزکردن منزل اســت. انجام این گونه فعالیت ها 
نه تنها باعث ایجاد روابط صمیمانه بین اعضای خانواده می شود، بلکه به 

کودکان در کسب مهارت جدید نیز کمک خواهد کرد.

به ساخت نقشــه های جدید و متفاوت برای ازبین بردن 
موانع بپردازد. امیدواری بــه زندگی باید به صورت یک 
مهارت شناختی در نظر گرفته شود که توانایی یک فرد 

برای حرکت پایدار به سمت اهداف را نشان می دهد.«
مصطفــوی با یــک چشــم انداز واقع گرایانه متذکر 
می شــود: » زندگی به ندرت دقیقاً بر اساس آنچه ما در 
ذهن تصور کرده ایم پیش می رود. گاه باید برای رسیدن 
به یک نقطه چندین بار تغییر مســیر داد؛ اما مهم این 
اســت که همواره به رســیدن به مقصد امیدوار باشید. 
امیدواری به آینده، شجاعت گام برداشتن در مسیرهای 
مختلف را در ما ایجاد کرده و انگیزه لازم برای ســفر را 
توشه راهمان قرار می دهد. سه مؤلفه اهداف، مسیرها و 
عاملیت همانند رنگ های رنگین کمان امیدواری را نشان 
می دهند. زیبایی رنگین کمان را به یاد داشــته باشیم و 

امید را همواره زینت آسمان ذهنمان قرار دهیم.«
آدمی به امیدواری زنده است

انســان هایی که امیــدواری به زندگــی را انتخاب 

کرده اند، قوانین را به منظور بســط دادن مهارت هایشان 
تغییــر می دهند. آنها همــواره کمی عــدم قطعیت را 
حتی به اهدافی که تحقق آنها قطعی به نظر می رســد، 
اضافه می کنند. در یــک کلام به جای این که خوش بینی 
محض داشــته باشند و همواره نتیجه مثبت را به صورت 
صددرصدی مدنظر قــرار دهند، واقع بینانه درصدی هم 
احتمال می دهند که نتیجه به گونه دیگری رقم بخورد، 
اما این سد بزرگی بر ســر تلاش و پیگیری های دائمی 

آنها نمی شود. 
افراد امیدوار به تغییر موقعیت هایی که شکســت در 
آنها قطعی به نظر می رســد، می پردازند و غیرممکن را 
ممکن می ســازند. افرادی که امیدواری بــه زندگی را 
انتخاب کرده اند، معتقدند برای رســیدن به اهدافی که 
غیرقابل دسترس می نمایند نیز راهی وجود دارد و با این 

دیدگاه به سمت هدف حرکت می کنند. 
انســان با دیــدگاه امیدواری به زندگی مســیرهای 
مختلفی را برای رســیدن به هدفی مشــخص می سازد. 

مسیر تا رسیدن به هدف است. یک فرد با سطوح بالای 
امیدواری به زندگی مرتب به خود می گوید: من می توانم 

و من متوقف نمی شوم.«
ایــن روانشــناس در تبیین نحوه برخورد انســان با 
دیدگاه امیدواری در برابر مشکلات و چالش های زندگی 
می گویــد: » تفکر عاملیت در هدف گرایی بســیار مهم 
است، اما در زمان مواجهه افراد با موانع موجود در مسیر 

معنای مخصوصی به خود می گیرد.
در مواجهه با موانع، عاملیت باعث می شــود تا فرد با 
انگیزه لازم به انتخاب بهترین مســیر جایگزین بپردازد. 
بــرای امیدواری به زندگی، تفکر مســیر و عاملیت باید 
در کنار یکدیگر باشــند. داشتن هدف در زندگی بسیار 
ضروری اســت؛ اما نباید فراموش شود که وجود موانعی 
که رســیدن به اهداف را با مشکل همراه می سازند هم 

غیرقابل اجتناب است.
اگر امیدواری به آینده وجود داشــته باشــد، فرد در 
مواجهه با یک مانع، تفکر مســیر را به کار می گیرد و به 

جســت وجوی راه های جایگزین می پردازد و البته تفکر 
عاملیت، انگیزه لازم برای جســت وجوی راه های جدید 

و استقامت در راه رسیدن به هدف را به فرد می دهد.«
نشاط و امید در قلب خانواده

در عصر امروز افزایش دغدغه های زندگی باعث شده 
کــه اعضای خانواده زمان زیــادی را به  وقت گذرانی در 

کنار هم اختصاص ندهند.
 تلاش برای حفظ موقعیت شغلی و ارتقا مقام یافتن 
در حرفه خود، باعث نادیده گرفتــن نیازهای خانواده و 
داشــتن رابطه ای عمیق و صمیمی بــا اعضای خانواده 

می شود. 
داشــتن فعالیت هــای روزمره مشــترک مانند غذا 
خوردن و یــا صحبت کردن والدین بــا فرزندان قبل از 
خواب باعــث افزایش انگیزه فرزندان و شــکوفایی آنها 

خواهد شد.
میترا بیات یک فرهنگی و کارشــناس علوم تربیتی 
ضمن بیان مطلب بــالا در ادامه می گوید: » یکی دیگر 

از روش هایی که به ایجاد رابطــه ای عمیق بین اعضای 
خانواده کمک می کند، انجام فعالیت های گروهی مانند 
آماده کــردن غذا و یــا تمیزکردن منزل اســت. انجام 
این گونه فعالیت ها نه تنها باعــث ایجاد روابط صمیمانه 
بین اعضای خانواده می شود، بلکه به کودکان در کسب 

مهارت جدید نیز کمک خواهد کرد.
تقویت رفتارهای خوب کودکان با دادن پاداش به آنها 
بسیار مهم است، اما با این حال نیازی به سخت گیری در 
این مورد نیست. پاداش می تواند هر چیزی باشد؛ حتی 

1 الی 2 ساعت بیشتر خوابیدن در روزهای تعطیل.
والدینــی که دارای بیش از یک فرزند هســتند باید 
سعی کنند که به هر یک از فرزندان خود زمان مشخصی 
را در طــول روز اختصاص دهند؛ حتــی ده دقیقه. این 
زمان مشــخص به فرزندان کمک می کند تا احســاس 

باارزش بودن کنند.
داشتن فعالیت های روزمره مشترک مانند غذا خوردن 
و یــا صحبت کردن والدین با فرزندان قبل از خواب باعث 

افزایش انگیزه فرزندان و شکوفایی آنها خواهد شد.«
این کارشــناس علــوم تربیتی در ادامــه می گوید: » 
برای نشــان دادن ارزش وجودی اعضــای خانواده خود 
بابت تلاش های آنها در جهت بهبود روابط خانوادگی تان 

قدردانی کنید.«
گاهی لازم است از تأکید کردن بر روی انجام تکالیف 
مدرســه برای فرزندان خود صرف نظر کرده و با آنها به 
انجام فعالیت های تفریحی مختلف مانند گشــت وگذار، 
پیاده روی، صرف غذا در بیرون از منزل و یا مهمانی های 
غافلگیرکننده بپردازید کــه این گونه فعالیت ها علاوه بر 
بهبود روابــط خانوادگی، به بازیابی انــرژی و رهایی از 
استرس و اضطراب ناشی از فعالیت های روزانه نیز کمک 

خواهد کرد.
بیات، ضمن توصیه به این کــه باید والدین به ایجاد 
عــادات خوب در بیــن اعضای خانــواده همت گمارند، 
می گویــد: »انجــام فعالیت های ورزشــی مانند دویدن 
در طبیعــت فرصتی برای با هم بــودن اعضای خانواده 
را فراهــم می کند و الگویی مناســب از والدین را برای 
فرزنــدان ایجاد خواهــد کرد. انجام تمرینات ورزشــی 
با اعضــای خانواده نیز به ایجاد حــس مثبت و کاهش 

استرس و اضطراب روزانه تان کمک خواهد کرد.
خوردن غذاهای ناسالم ممکن است برای بسیاری از 
افراد لذت بخش باشد، اما در نهایت باعث آسیب رسیدن 
به ســلامت فردی خواهد شد. با حذف این گونه غذاها از 
رژیم غذایی روزانه خود و جایگزین کردن غذاهای سالم 
مانند میوه و ســبزی های ســالم به جای این گونه مواد 

مضر، به افزایش سلامت خانواده خود کمک کنید.«
داشتن اخلاق خوش، زمینه ساز نشاط

یکی دیگر از عوامل ایجاد شادی و نشاط، گشاده رویی 
است؛ زیرا خوش رویی کینه ها را می زداید، دل ها را پیوند 
می دهد و جــو حاکم بر خانواده را شــاداب و باطراوت 

می کند. 
البته اخــلاق نیک، تنها خنده رویــی و خوش خلقی 
نیســت؛ بلکه علاوه برآن، داشتن صفات و خلق وخوهای 
پســندیده و مدارا با افراد است. اساس زندگی زناشویی 

نیز در پرتو حُسن اخلاق فراهم می شود.
اخلاق هر انسانی، تأثیر مستقیمی در زندگی او دارد. 
این تأثیر، در محیط خانواده نقش آفرین تر اســت؛ زیرا 
مســائل عاطفی در خانواده، بر مســائل دیگر غلبه دارد 
و اگــر اعضای خانواده از اخلاقی نیکو بهره مند باشــند، 
محیط خانواده به جایگاه شــادابی تبدیل می شود و در 
غیر این صورت، به جهنمی ســوزان تبدیل خواهد شد. 
امــام علی )ع( می فرماید: »با خوش اخلاقی، زندگی نیکو 

و مطلوب می گردد.« 

تفکر مســیر یک توانایی شناختی برای تولید و ساخت 
مسیرهای مختلفی است که شــما را به سمت هدفتان 

هدایت می کند.
 بهــداد کریمی یک روانشــناس توضیــح می دهد: 
» انســان با دیدگاه امیدواری بــه زندگی در کنار اولین 
مســیر برای رســیدن به هدف، مســیرهای جایگزین 
ممکن دیگــری نیز که به هدف منتهی می شــوند، در 
نظر می گیرد. با دیدگاه امیدواری به آینده، فرد در برابر 
تغییر احتمالی مســیر و انتخاب مســیرهای جایگزین 

کاملًا انعطاف پذیر می شود.«
وی در ادامه می افزاید: » در کنار تفکر مســیر، تفکر 
عاملیت قــرار دارد. تفکر عاملیت، متوجه ســطوحی از 
انگیزه، اطمینان و توانایی فرد در دنبال کردن مسیرهای 
مختلفی اســت که او را به اهدافش می رســاند. در این 
تفکر اعتقاد و انگیزه برای پیروی از مسیرهای منتهی به 

هدف کلید اساسی است.
تفکر عاملیت، انرژی ذهنی برای شــروع و ادامه یک 

❖

 افقی: 
1- ایجاد آن در سراسر گیتی وظیفه مهم شورای امنیت 
سازمان ملل متحد می باشــد 2- واحدی برای شمارش 
بعضی از اشیاء- کتاب گرانسنگی که فروتر از قرآن کریم 
و فراتر از کلام انســانی است 3- چین و شکن- پایتخت 
مرکبات ایران- فرزند سربه راه- ضمیر اول شخص جمع 
4- شــهری که مدفن مولانا )جلال الدین محمد بلخی( 
است- دست شکسته بر گردن می شــود- درباره چیزی 
که قبلا از آن ذکر می شــد و برای شــنونده و خواننده 
آشناســت 5- از نخست وزیران دوران ستم شاهی- یکی 
از خبرگزاری هــای داخلی 6- طاقت و تــوان- کنایه از 
کسی است که بسیار کنجکاو و مداخله گر در امور دیگران 
است- از بازیکنان اســبق تیم ملی والیبال 7- پایتخت 
مبل و منبــت ایران- میوه ای که مصــرف آن در هوای 
آلوده پیشنهاد شده اســت- از گیاهان دارویی 8- حلقه 
لاستیکی داخل تایر خودرو- انبار اجناس و غلات- مونس 
و همدم- صدمتر مربع 9- یکی از بزرگ ترین دشت های 
پهناور ایران در اســتان خوزســتان- مروارید چشم- از 
تقسیمات قرآنی 10- فهمیدن و دریافتن چیزی- اثری 
از زنده یاد آیت الله شــهید مرتضی مطهــری 11- اولین 
رئیس جمهور کشور چک پس از رهایی از سلطه شوروی 
سابق- کشور انقلاب های مخملی 12- تلاش و کوشش- 
همسفر سوزن- اتاق آن در بعضی از سازمان ها دایر است- 
کادر آن در صف مقدم مبارزه با ویروس کرونا هســتند 
13- حباب روی آب- نخ نورد آسانســور صفت- تکرارش 
نام چاه مقدس آبی اســت در مکه 14- ســنگربان تیم 
ملی فوتبال ایران- چگونگی انجام گرفتن کاری در طول 
زمان 15- صاحب کتاب ارزشــمند الکافی- مرکز استان 
گلستان- نویسنده معروف قرن بیستم انگلیس که داستان  

ماشین زمان را نوشته است.

عمودی:
 1- برهان معروف شــیخ الرئیس ابوعلی ســینا- 
نوعی پارچه ابریشمی آهاردار- پستی در فوتبال 
2- نوزاد کرم ابریشم- آنچه از اختلاط دو یا چند 
چیز به دســت می آید- واحدی در طول 3- یکی 

از ستون های مسجد رســول گرامی اسلام)ص(- 
نفس ملامت کننده- بیابانی 4- کلمه ای برای بیان 
شگفتی و تعجب- نام مادر گرامی حضرت موسی 
 و هــارون)ع(- مخلوق ناشــناخته عالم خلقت 
5- نخســت وزیر بی کفایت ایران در آغاز جنگ 
جهانی دوم که باعث اشغال ایران شد- تالاب بزرگی 
که زاینده رود در آن آرام می گیرد 6- ســرزمین 
آرزوها- تنگه ای که دو دریای ســیاه و مرمره را به 
هم وصل می کند- آب روســتایی 7- جنگی که 
مارقین بر علیه مولای متقیان برپا کردند- از وسایل 
اتاق عمل- دیار بیگانگان 8- به اجابت می رساند- 
نوعی سکه بســیار قدیمی- یکی از باشگاه های 
ورزشی کشــور یونان- مروارید درشت 9- لنگه 
بار- نوعی جمله- شاعری که پیامبر ستایشگران 
لقب گرفته است 10- سرمربی تیم فوتبال نساجی 
مازندران- پایتخت کشــور قرقیزستان- اثری از 
اسکار وایلد 11- بخشش بلاعوض- مخفف زایش 
و زاییدن- از ســازهای بــادی 12- یکی از ارکان 
نماز- از میدان های نفتی کشورمان در جنوب اهواز 
13- طاقت و توان- از وسایل مورد نیاز در مساجد- 
بردبار و شکیبا- عدد اختلاف برانگیز 14- غارت و 
تاراج- برنج فروش- دشتی زیبا در استان مازندران 
15- فیلسوف و شیعه شناس مشهور فرانسوی که 
سال ها با علامه طباطبایی رحمت الله علیه در ارتباط 

بودند- زیباترین ترنم بنده با خالق خویش.

شماره ۱۱۹۲۲جدو    ل

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در نظر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله ای انجام خدمات نظافت و پشتیبانی خود در سال 
1400 را به شماره فراخوان 2099003330000002 از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها 
به آدرس  )ستاد(  الکترونیکی دولت  تدارکات  از طریق درگاه سامانه 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 99/12/25 می باشد.
روز   18 ساعت  مناقصه گران:  توسط  مناقصه  اسناد  دریافت  زمانی  مهلت 

چهارشنبه تاریخ 1400/01/18
روز   19 ساعت  مناقصه گران:  توسط  فراخوان  پاسخ  ارسال  زمانی  مهلت 

شنبه تاریخ 1400/01/28
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز یک شنبه تاریخ 1400/01/29

اطلاعات تماس مناقصه گزار: آدرس تهران خیابان ظفر )دستگردی( خیابان 

دکتر محمد مصدق نبش خیابان دوازدهم پلاک 32 و تلفن 5 – 22901250 
واحد پشتیبانی سازمان

فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

»خدمات نظافت
 و پشتیبانی سازمان«

ریاست جمهوری
سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان تهران

م الف 4284

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده مورخ 1398/07/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای داور ریاحی به شماره ملی 
1380778107 به ســمت رئیس هیئت مدیره 
آقای علیرضا طهماســبی حمید به شماره ملی 
0491130287 بــه ســمت مدیرعامل و نائب 
رئیس هیئت مدیــره آقای حمیدرضا علی خانی 
به شــماره ملی 0491085044 به سمت عضو 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل- چک- ســفته- برات- قراردادها و عقود 
اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کاوش پسند نوین 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۷9۲۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۰۲۳۳۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومــی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
- حمیدرضــا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و ســیدمرتضی طباطبایــی 
ملــی  شــماره  بــه  اوره 
ســمت  به   1239461941
مدیره  هیئــت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره بــرای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اســناد  کلیه 
و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از ســه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریــان بــه شــماره ملی 
ســمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلــی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
ســمت  به   0071015647
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت989  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳96۲۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 

به اســتناد صورتجلسه مجمع  عمومی عادی مورخ 1395/04/20 و 
تاییدیه شماره 952/15/168712 مورخ 95/06/07 اداره کل تعاون 
اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:صورت های مالی سال 94 
تصویب شــد. سرمایه شــرکت تعاونی از مبلغ 5062556000 ریال 
بــه مبلــغ 5271778000 ریال افزایش یافت. فائــزه مرادلو به کد 
ملی 0081673078 به ســمت بازرس  اصلی و ولیعهد شــاملو به 
کد ملی 3933721458 به ســمت بازرس علی البدل برای یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. محمود فرهنگی به کد ملی 0060008504 
به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و رضــا رزقی به کد ملی 
0888613431 به ســمت عضو هیئت مدیــره- عضو اصلی و اصغر 
رضائی بــه کد ملی 3549291906 به ســمت عضو هیئت مدیره- 
عضــو اصلی و  خســرو حقیقی پناه به کد ملــی 0056200420 به 
ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلــی و حمیدرضا بحیرائی به کد 
ملی 1754913083 به ســمت عضو هیئت مدیــره- عضو اصلی و 
شمس اله ســلامی به کد ملی 1581006098 به سمت عضو هیئت 
مدیره - عضو علی البدل و حمید معینی به کد ملی 1815359579 
به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو علی البدل برای مدت 3 ســال 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
شرکت سهامی بیمه ایران به شماره ثبت ۱۳۵۵9 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۱۴۴۷۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/4/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضاء هیئت مدیره بشــرح ذیل برای مدت دو سال 
انتخاب شــدند: آقای عباس ارجمندی به شــماره ملی 0070434913 به سمت 
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره آقای جواد خلیل ارجمندی به شــماره ملی 
0081665237 به ســمت رئیس هیئت مدیره آقای یونس علی پور به شماره ملی 
0076359141 به سمت عضو هیئت مدیره .- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شــرکت به امضاء عباس ارجمندی همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. 
خانم زینب جوریان به شــماره ملی 0083169751 به ســمت بازرس اصلی آقای 
امیرحسین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آبراه صنعت ارجمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴9۱96۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵8۴۷۵9۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/01/26 و مجوز شماره 
11/16521 مورخه 1399/04/07 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: اصغر فخار به شــماره ملی 0040877663 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره و محمدعلی فخار به شــماره ملی 0450465381 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و ناهید 
فرهنگدوســت به شماره ملی 0041514653 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت 2 سال 
انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک- سفته- برات- قراردادها و 
عقود اسلامی با امضای آقای اصغر فخار به عنوان مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به تنهائی همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
نسترن کشن زارع به شماره ملی 0071397582  به سمت بازرس اصلی و سلیمان ابراهیمی به شماره 
ملی 1650265166 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 

حساب سود و زیان شرکت منتهی به 1397/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل فخار سهامی خاص به شماره 
ثبت ۲9۴۵۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۴9۰8۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1399/03/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت گروه صنعتی بین المللی 
محصولات پارس)با مسئولیت محدود( ثبت شده به شماره 179869 و 
شناسه ملی 10102220898 شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق)سهامی 
خاص( ثبت شــده به شماره 466966 و شناسه ملی 14004686193 
شرکت پخش مدبران کوشای ایرانیان)با مسئولیت محدود( ثبت شده 
به شماره 472476 و شناسه ملی 14004928845 برای مدت 2 سال 

انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت پایدار تیمچه سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴88۲96 و شناسه ملی ۱۴۰۰۵66۵۲۱۰ 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مورخ 
1399/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شرکت 
جهاد تعاون به شماره شناسه ملی 10101382904 
به نمایندگی آقای حســین فهمیده به شماره ملی 
0041974451 بــه ســمت نایب رئیــس هیئت 
مدیــره آقــای مجتبــی نعمتــی جم به شــماره 
ملــی 0036203270 بــه ســمت رئیــس هیئت 
 مدیره. شــرکت ســرمایه گذاری میلاد ســازندگان

بــه شــماره شناســه ملــی 10101424086 به 
نمایندگی آقای محمدحســن مشــکوری به شماره 
ملی 0451915501 به ســمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل. امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور به 
امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر 
شــرکت و درغیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت 
مدیــره و یکی از اعضاء هیئــت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت 8۷9۰6

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴8 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


